Администрация
 муниципального образования
      Никольский сельсовет
      Сакмарского района
     Оренбургской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 22.11.2022  №60/1
          с. Никольское

[bookmark: _GoBack]

  Об утверждении Правил
землепользования и застройки
муниципального образования
Никольский сельсовет
 Сакмарского района Оренбургской области

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15.1. Закона Оренбургской области  от 16 марта 2007 года № 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области»:  далее Закон Оренбургской области от 14.06.2022 N364/140-VII-ОЗ "О внесении изменений в Закон Оренбургской области "О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области"
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Никольский сельсовет                                                                      О.Ф.Напольнова

 Разослано: в дело,  прокуратуру, главному специалисту по архитектуре и градостроительству администрации Сакмарского района,  официальный сайт.